
                      PRIJELDOG 

Na temelju članka 31. stavka 22. i članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 

(„Narodne novine“, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i članka 32. Statuta Grada Jastrebarskog 

(„Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 1/18, 03/20 i 02/21), Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog 

na __  sjednici, održanoj _______ 2022. godine donosi 

 

 

ODLUKA 

o imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Jastrebarskog 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Grada Jastrebarskog imenuju se: 

 

1. Ana Borković, mag.iur.; 

2. Milivoj Gregorić, dipl.ing.geod.; 

3. Dragica Režek, dipl.ing.agr.; 

4. Jadranka Domjančić, predstavnica Gradskog vijeća; 

5. Božidar Hrvoj, predstavnik Gradskog vijeća, 

6. mr.sc Gordana Županac, predstavnica Zagrebačke županije, 

7. Manuel Čičko, dipl. ing. agr,  predstavnik Ministarstva poljoprivrede. 

 

            Članak 2. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za zakup i 

prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Jastrebarskog 

(Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog, broj 05/21). 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Jastrebarskog“. 

 

 

                                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                      GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                        GRADA JASTREBARSKOG: 

                                                                                                     Leon Bastašić 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Jastrebarsko,   prosinac 2022 

 
 


